
Přípravy soutěže CZECH DANCE MASTERS - PINKMANIA 2019                                                             

jsou v plném proudu,  medaile se blýskají, diplomy se tisknou, ceny se hromadí                               

a  prostředí haly se připravuje do pink stylu, porota,  organizační tým, moderátoři                                            

si chystají své  kreativní pink kostýmky! 

 

 ADRESA:                                                                                                                                                       

SH, Mánesova 152, Chomutov                                                                                                                                                                   

PARKOVÁNÍ:                                                                                                                                                       

v blízkém okolí dostupné před a za halou, nám.1.máje, u KB    

PLATBA STARTOVNÉHO, ID PÁSKY:                                                                                                                

na stánku DANCE FEVER /identifikační pásky musí mít na ruce každý tanečník 

před vstupem do haly i po dobu soutěže / 

ZDRAVOTNÍK:                                                                                                                                                 

U tanečního parketu. 

ŠATNY:                                                                                                                                                             

Info při platbě startovného, rozpis bude vyvěšen u vchodu   

OBČERSTVENÍ: 

 stánek GLOBUS s posezením, restaurace haly teplé menu, nápoje,…    

   Vážení přátelé, milí tanečníci! 



   Doprovodný program: 

NAROZENINOVÉ CEREMONIÁLY:                                                                                                               

nezapomeňte nahlásit své oslavence 

BASIC SCHOOL:                                                                                                         

doporučujeme kostýmky vyladit do pink stylu 

DANCE FEVER GAME:                                                                                                 

tradiční herní knížečka se zábavnými úkoly s odměnou 

NOVINKA: 

POROTA SLOŽENÁ Z JUNIORSKÝCH TANEČNÍKŮ: 

PINKMANIA 2019 bude již tradičně zpestřena                                                              

hodnocením finále HVK M - ŽENY, MUŽI                                                                                                     

vybranými TANEČNÍKY JVK, které v průběhu dne osloví moderátoři akce.                              

Při slavnostním vyhlašování se tak budou udělovat                                                      

i ceny JUNIORSKÉ POROTY :-) 

 

 

 

 

 

Každý porotce A udělí                                                 

osobní ocenění vybranému                               

tanečníku či duetu třídy M. 

„JOKER“ 

Bude uděleno celkem 6-8 pohárů                                                       

s vizualizací JOKER jako speciální  cena 

od každého porotce s osobním                             

věnováním. 

              Těší se na Vás tým BEET.DC  




